

Report for Website

Product Name:Gld Cndl NA 4.08oz Strlight n Snwflk Bulk

Specification ID:350000045873

Ingredients	CAS Number	Function
Synthetic Wax	8002-74-2	Wax
Petrolatum	8009-03-8	Wax
Cera Microcristallina	63231-60-7	Wax
PPG-12 DIMETHICONE	68440-66-4	Stabilizer
Benzophenone-12	1843-05-6	Stabilizer
2,6-Dimethyl-7-octen-2-ol	18479-58-8	Fragrances
Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalene s	54464-57-2	Fragrances
Camphor	76-22-2	Fragrances
TETRAHYDRO-METHYL- METHYLPROPYL)-PYRAN-4-OL	63500-71-0	Fragrances
Menthol	89-78-1	Fragrances
Eucalyptol	470-82-6	Fragrances
METHOXYHYDRATROPALDEH YDE	5462-06-6	Fragrances
Mentha Arvensis Oil	68917-18-0	Fragrances
PINENE	80-56-8	Fragrances
Dipropylene Glycol	25265-71-8	Fragrances
Benzene, 1-methoxy-4-(1E)- 1-propen-1-yl-	4180-23-8	Fragrances
Cyclamen Aldehyde	103-95-7	Fragrances
Bicyclo[4.1.0]hept-3-ene, 3,7,7-trimethyl-	13466-78-9	Fragrances
DIMETHYL HEPTENAL	106-72-9	Fragrances

LAURALDEHYDE	112-54-9	Fragrances
MENTHONE	89-80-5	Fragrances
TRIMETHYLBENZENEPROPAN OL	103694-68-4	Fragrances
PINENE	127-91-3	Fragrances
MYRCENE	123-35-3	Fragrances
ISOMENTHONE	491-07-6	Fragrances
P-Cymene	99-87-6	Fragrances
Benzoic acid, 2-hydroxy-, cyclohexyl ester	25485-88-5	Fragrances
Isopropylphenylbutanal	125109-85-5	Fragrances
Linalool	78-70-6	Contains Fragrance Allergens
Limonene	5989-27-5	Contains Fragrance Allergens
Citronellol	106-22-9	Contains Fragrance Allergens
Citral	5392-40-5	Contains Fragrance Allergens
Cinnamal	104-55-2	Contains Fragrance Allergens
Geraniol	106-24-1	Contains Fragrance Allergens
Anise Alcohol	105-13-5	Contains Fragrance Allergens